
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO 

REITORIA 
 

 

 

Portaria nº 062/2021-REIT, de 23 de junho de 2021.   

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Instituir grupo de trabalho, formado pelos servidores que seguem, para atuar na 

elaboração da versão inglesa da página virtual da Universidade Federal do Agreste de 

Pernambuco (UFAPE): CÉSAR AUGUSTE BADJI, Matrícula SIAPE nº 1542295; ERIKA 

VALENTE DE MEDEIROS, Matrícula SIAPE nº 1585868; JOÃO BATISTA MARTINS DE 

MORAIS, Matrícula SIAPE nº 2332403; WELLINGTON MARINHO DE LIRA, Matrícula 

SIAPE nº 1373904; ISABELE CRISTINE BARROS DE MORAES ALENCAR, Matrícula 

SIAPE nº 1663128; LUCIANO PIRES DE ANDRADE, Matrícula SIAPE nº 2409926; e 

ANDERSON FERNANDES DE ALENCAR, Matrícula SIAPE nº 2240654. 

 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore 


